
ZARZĄDZENIE NR 6.2015
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli przeprowadzanych przez komórki organizacyjne Starostwa 
Powiatowego w Opatowie

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz § 64 ust. 1 i 4 Statutu Powiatu Opatowskiego, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli na 2015 r. przeprowadzanych przez komórki organizacyjne 
Starostwa Powiatowego w Opatowie stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 1 z 10



Załącznik do zarządzenia Nr 6.2015
Starosty Opatowskiego
z dnia 23 lutego 2015 r.

Plan kontroli na 2015 rok realizowanych przez komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Opatowie

L.p.

Nazwa kontrolowanej 
jednostki/ 

kontrolowanego 
podmiotu

Termin 
wykonania 

kontroli

Rodzaj kontroli 
(problemowa, 
kompleksowa, 
sprawdzająca)

Zakres kontroli i podstawa prawna 
(zagadnienia objęte kontrolą)

Pracownicy wyznaczeni 
do przeprowadzenia 

kontroli
Wydział

1. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców „START-2” s.c.
Dragan Tadeusz Andrzej,
Popek Grzegorz Piotr,
Dragan Jacek
ul. Nowa 23B
27-500 Opatów

III i IV kwartał kompleksowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki 
lokalowe, środki dydaktyczne, plac do wykonywania 
manewrów, pojazdy przystosowane do nauki jazdy, 
uprawnienia instruktorów,
- przebieg procesu nauczania,
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu 
kursu.
Zgodnie z art. 43 i art. 48 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz. 155) oraz
z Rozporządzeniem Ministra Transportu , Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. 
poz.84 )

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

2. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców „DAR”
Adam Rusak
ul. Szpitalna 1
27-500 Opatów

III i IV kwartał kompleksowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki 
lokalowe, środki dydaktyczne, plac do wykonywania 
manewrów, pojazdy przystosowane do nauki jazdy, 
uprawnienia instruktorów,
- przebieg procesu nauczania,
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu 
kursu.
Zgodnie z art. 43 i art. 48 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz. 155) oraz
z Rozporządzeniem Ministra Transportu , Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. 

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 1 z 10



poz.84 )

3. Ośrodek Szkolenia 
Zawodowego Kierowców 
Ligi Obrony Kraju
ul. J. Słowackiego 7
27-500 Opatów

III i IV kwartał kompleksowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki 
lokalowe, środki dydaktyczne, plac do wykonywania 
manewrów, pojazdy przystosowane do nauki jazdy, 
uprawnienia instruktorów,
- przebieg procesu nauczania,
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu 
kursu.
Zgodnie z art. 43 i art. 48 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz. 155) oraz
z Rozporządzeniem Ministra Transportu , Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. 
poz.84 )r., poz.84 )

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

4. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców
„AUTO-AS”
Andrzej Sobczyński
Plac Obrońców Pokoju 25, 
27-500 Opatów

III i IV kwartał kompleksowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki 
lokalowe, środki dydaktyczne, plac do wykonywania 
manewrów, pojazdy przystosowane do nauki jazdy, 
uprawnienia instruktorów,
- przebieg procesu nauczania,
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu 
kursu.
Zgodnie z art. 43 i art. 48 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz. 155) oraz
z Rozporządzeniem Ministra Transportu , Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. 
poz.84 )r., poz.84 )

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

5. Szkoła Nauki Jazdy Emil 
Urban
ul. Różana 26
27-530 Ożarów

III i IV kwartał kompleksowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki 
lokalowe, środki dydaktyczne, plac do wykonywania 
manewrów, pojazdy przystosowane do nauki jazdy, 
uprawnienia instruktorów,
- przebieg procesu nauczania,
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu 
kursu.
Zgodnie z art. 43 i art. 48 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz. 155) oraz
z Rozporządzeniem Ministra Transportu , Budownictwa 

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 2 z 10



i Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. 
poz.84 )r., poz.84 )

6. F. U. Polmot 2
Centrum Szkolenia 
i Doskonalenia Zawodowego 
Kierowców, Projektowanie
ul. Opatowska 33
27-570 Iwaniska

III i IV kwartał kompleksowa wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, 
środki dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, 
pojazdy przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów,
- przebieg procesu nauczania,
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu 
kursu.
Zgodnie z art. 43 i art. 48 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz. 155) oraz
z Rozporządzeniem Ministra Transportu , Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. 
poz.84 )r., poz.84 )

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

7. Ośrodek Szkolenia 
Kierowców „DRIVER” Kozak 
Krzysztof Roman
Jankowice 6A
27-530 Ożarów

III i IV kwartał kompleksowa wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, 
środki dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, 
pojazdy przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów,
- przebieg procesu nauczania,
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu 
kursu.
Zgodnie z art. 43 i art. 48 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r. poz. 155) oraz
z Rozporządzeniem Ministra Transportu , Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. 
poz.84 )r., poz.84 )

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 3 z 10



8. Podmioty wykonujące usługi 
w zakresie krajowego 
transportu drogowego 
rzeczy -posiadające licencję 
na wykonywania transportu 
drogowego rzeczy wydaną 
przez Starostę 
Opatowskiego – wg 
kolejności wpisu do 
ewidencji

III i IV kwartał problemowa - kontrola w zakresie spełniania wymogów będących 
podstawą do wydania licencji na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego rzeczy , zgodnie z art. 84 ust.1 i ust.2 
oraz art. 85 ustawy
o transporcie drogowym z dnia 6 września 2001r. 
(Dz. U. z 2013 r. poz.1414 z późn.zm)

p. Tadeusz Bieniek
p. Anna Kasprzycka
p. Amelia Tużnik

KM

9. Zespół Szkół Nr 1
ul. Słowackiego 56
27-500 Opatów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

10. Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe „ARMECH”
Andrzej Arczewski
Os. Wzgórze 56
27-530 Ożarów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

11. Stacja Kontroli Pojazdów 
„DIA-CAR”
s. c. Marcin Wąs, Grzegorz 
Wąs
Sadowie 60A
27-580 Sadowie

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 4 z 10



12. „BOS” s.c.
Robert Schulz, Bolesław 
Śmigielski,
ul. Kolejowa 46
27-530 Ożarów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

13. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „AGA” Sp. 
z o.o.
ul. Leśna 2 A
27-530 Ożarów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

14. Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe ATENA-AUTO 
Aneta Janicka
Czachów 33
27-530 Ożarów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

15. „TOP-AUTO” Andrychów 
i Wspólnicy Spółka Jawna
ul. 1-go Maja 66
27-500 Opatów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

16. Przedsiębiorstwo- 
Handlowo- Usługowe 
„AUTO-MAX”
Piotr Kargulewicz
ul. Ćmielowska 4
27-500 Opatów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

17. Dawid Wiśniewski Firma 
Handlowo- Usługowa
Kamienna Góra nr dz. 504, 
nr dz. 505

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 5 z 10



27-570 Iwaniska - prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

18. Paweł Brodalka AGRO-MET
ul. Czekarzewska 45
27-515 Tarłów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

19. Firma Handlowo – Usługowa 
Kinga Kordos
Okalina Kolonia 26
27-500 Opatów

III i IV kwartał problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z późn.zm)
- prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

20. Ośrodki Szkolenia 
Kierowców i Stacje Kontroli 
Pojazdów

W zależności od 
napływających 
potrzeb, otwarcia 
nowych szkół lub 
wpływających 
wniosków i skarg

doraźna - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki 
lokalowe, środki dydaktyczne, plac do wykonywania 
manewrów, pojazdy przystosowane do nauki jazdy, 
uprawnienia instruktorów,
- przebieg procesu nauczania,
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu 
kursu.
Zgodnie z art. 43 i art.48 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2014 r. poz.600 z późn. 
zm) oraz
z Rozporządzeniem Ministra Transportu , Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
kontroli ośrodków szkolenia kierowców Dz. U. z 2013 r., 
poz.84 )
Zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa 
w art. 83 b oraz 83 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137 z póżn.zm)
– prawidłowości wykonywania badań technicznych 
pojazdów;
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji.

p. Tadeusz Bieniek
i pracownik Wydziału 
Komunikacji

KM

21. Rolnicy korzystający 
z pomocy na zalesianie 
gruntów rolnych na 
podstawie przepisów 

II – III kwartał sprawdzająca Dokonanie oceny udatności upraw w czwartym lub piątym 
roku od zalesienia w celu przeprowadzenia 
przeklasyfikowania gruntu rolnego na leśny – 
art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

Agnieszka Pobrotyn
Justyna Rajca

ROś

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 6 z 10



o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich 
z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu 
Rolnego na Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich

(Dz.U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.).

22. Nadleśnictwo Ostrowiec Św. IV kwartał sprawdzająca Kontrola realizacji zadań powierzonych w nadzór 
Nadleśniczemu na drodze porozumienia zawartego 
w sprawie pełnienia nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa – 
art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.) oraz 
§ 6 ust. 2 Porozumienia nr OR.I.0711.1.2012 z dnia 
25 stycznia 2012 r. w sprawie pełnienia nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności 
Skarbu Państwa

Agnieszka Pobrotyn
Justyna Rajca

ROś

23. Rafał Lis
ul. Ćmielowska 37
27-500 Opatów

III kwartał sprawdzająca Przegląd zezwolenia na zbieranie odpadów na działce o nr 
ew. 10/4 przy ul. Ćmielowskiej w Opatowie
- decyzja Starosty Opatowskiego z dnia 06.08.2012 znak: 
R.Oś.II.6233.12.2012 /art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595), art. 77 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 672), art. 47, 
72 ust. 2 i 232 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 21, z późn. zm./

Justyna Rajca
Agnieszka Pobrotyn

ROś

24. Robert Schulz
Bolesław Śmigielski
ul. Kolejowa 46
27-530 Ożarów

III kwartał sprawdzająca Przegląd pozwolenia na wytwarzanie odpadów 
powstających w wyniku eksploatacji instalacji związanej 
z mechaniką pojazdów, wulkanizacją, stacją kontroli 
pojazdów i sklepem motoryzacyjnym – decyzja Starosty 
Opatowskiego z dnia 24.06.2013 r. znak: R.Oś.6220.3.2013 
/art. 77 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 672), 
art. 194, 195, 188, 378, 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska Dz. U. z 2013 r. poz. 
1232, z późn. zm.)/

Justyna Rajca
Agnieszka Pobrotyn

ROś

25. Osoby fizyczne / podmioty 
gospodarcze

W zależności od 
napływających 

interwencji

problemowa Sprawy dotyczące: gospodarki odpadami, wprowadzania 
gazów i pyłów do powietrza, łamania przepisów zawartych 
w ustawie o ochronie przyrody

Justyna Rajca
Agnieszka Pobrotyn
Emil Ozga

ROś

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 7 z 10



26. Osoby fizyczne W zależności od 
ilości i terminu 

napływu wniosków

sprawdzająca Kontrola warunków utrzymania chartów rasowych lub ich 
mieszańców niezbędna do otrzymania zezwolenia na ich 
hodowanie lub utrzymywanie – art. 10 ustawy z dnia 
13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz.U z 2013 r. 
poz. 1226, z późn. zm.)

Emil Ozga
Agnieszka Pobrotyn

ROś

27. Gminy powiatu 
opatowskiego

W zależności od 
ilości i terminu 

napływu wniosków

sprawdzająca Oględziny w terenie miejsc wycinki drzew przed wydaniem 
pozwolenia – w zakresie występowania w obrębie 
zadrzewień gatunków chronionych – art. 83 ust. 2c ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.)

Emil Ozga
Agnieszka Pobrotyn

ROś

28. Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej
ul. Partyzantów 13
27-530 Ożarów

I kwartał sprawdzająca

Przegląd 
pozwolenia

Przegląd realizacji warunków pozwolenia wodnoprawnego 
na wprowadzanie oczyszczonych ścieków bytowych 
z oczyszczalni w Śmiłowie do rowu melioracyjnego R-A 
w km 0+370, prowadzącego wody do cieku bez nazwy „Od 
Janowic”, udzielonego decyzją Starosty Opatowskiego znak: 
ROś.I.6341.8.2012 z dnia 29.03.2012 r. /art. 
136 ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z późn. zm./

Alicja Kirpluk ROś

29. DAVEX 2 Spółka z o.o.
ul. Nicejska 1/356
02-763 Warszawa

II kwartał sprawdzająca Kontrola realizacji warunków udzielonej koncesji na 
wydobywanie wapieni w m. Śródborze nałożonych decyzją 
Starosty Opatowskiego znak: ROś.III.7511/15/2009/ak 
z dnia 30.03.2010 r. / art. 158 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2014 r. poz. 
613, z późn. zm.)/

Alicja Kirpluk ROś

30. AGC Glass Poland
Sp. z o.o.
ul. M. Jachimowicza 11
58-306 Wałbrzych
Zakład Opatów
ul. Ćmielowska 3
27-500 Opatów
gm. Opatów

III kwartał sprawdzająca

Przegląd 
pozwolenia

Przegląd realizacji warunków pozwolenia wodnoprawnego 
na wprowadzanie do urządzeń kanalizacyjnych PGKiM Sp. 
z o.o. w Opatowie podczyszczonych ścieków 
przemysłowych zawierających substancje szczególnie 
szkodliwe dla środowiska wodnego, pochodzące z hali 
produkcyjnej, powstające w procesie obróbki szkła, 
udzielonego decyzją Starosty Opatowskiego znak: 
ROś.I.6341.44.2012 z dnia 21.12.2012 r. /art. 
136 ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z późn. zm./

Alicja Kirpluk ROś

31. Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych Oddział 
Wojewódzki w Kielcach
ul. Piotrkowska 27
25-510 Kielce

III kwartał sprawdzająca

Przegląd 
pozwolenia

Przegląd realizacji warunków pozwolenia wodnoprawnego 
na wprowadzanie wód opadowych i roztopowych 
pochodzących z terenu Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych przy ul. Sempołowskiej 12 w Opatowie do 
rzeki Opatówki w km 39+455 brzegu lewego wylotem 
kolektora betonowego Ø500 mm, udzielonego decyzją 
Starosty Opatowskiego znak: ROś.I.6341.4.2012 z dnia 

Alicja Kirpluk ROś

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 8 z 10



05.03.2012 r. /art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z późn. zm./

32. Wydział Organizacji 
i Nadzoru
w/m

I kwartał problemowa Sprawdzenie stopnia przygotowania jednostki do realizacji 
zadań wynikających z ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej. Uwzględnienie w regulaminie organizacyjnym 
zadań obronnych wynikających z ustawy o powszechnym 
obowiązku obrony i aktów wykonawczych wydanych na ich 
podstawie

Stanisław Olszański
Artur Kargulewicz

ZK

33. Top Medicus Sp. z o.o.
Szpital w Opatowie

I kwartał problemowa Sprawdzenie wykonania zadań wynikających z ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie warunków i sposobu przygotowania 
i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby 
obronne państwa oraz właściwości organów w tych 
sprawach
- dokumentacja Stałego Dyżuru
- dokumentacja Zastępczych Miejsc Szpitalnych

Stanisław Olszański
Artur Kargulewicz

ZK

34. Jednostki wykonawstwa 
geodezyjnego

luty - marzec sprawdzająca Ustawa prawo geodezyjne i kartograficzne. Prawidłowość 
wykonywania robót.

Paweł Sidor
Marcin Machula
Paweł Sałapa

G

35. Jednostki wykonawstwa 
geodezyjnego

czerwiec sprawdzająca Ustawa prawo geodezyjne i kartograficzne. Prawidłowość 
wykonywania robót.

Paweł Sidor
Marcin Machula
Paweł Sałapa

G

36. Jednostki wykonawstwa 
geodezyjnego

listopad sprawdzająca Ustawa prawo geodezyjne i kartograficzne. Prawidłowość 
wykonywania robót.

Paweł Sidor
Marcin Machula
Paweł Sałapa

G

Id: F0681568-E9E5-49F7-9522-DC4A1838573D. Przyjęty Strona 9 z 10




